
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Sábado 18 de agosto de 2018 Sec. V-B.  Pág. 52083

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

03
6

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

41036 Anuncio del  Servicio  de Pruebas de Acceso,  Títulos y  Becas de la
Universidad Rey Juan Carlos sobre extravío de título  universitario.

Se anuncia el extravío de título de Máster Universitario en Emprendedores de
Shanshan Tang a efectos de lo establecido en la legislación vigente,  con número
de Registro Nacional de Títulos 2017255540, de fecha de expedición 26/7/2017.

Móstoles, 27 de julio de 2018.- Servicio de Pruebas de Acceso, Títulos y Becas
de la Universidad Rey Juan Carlos.

ID: A180051390-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-08-17T16:46:32+0200




